

Číslo smlouvy Zhotovitele 19410186

## Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24.7.2019

níže uvedeného dne, měsíce a roku

**Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i.**

IČ: 67985912,

DIČ: CZ67985912,

se sídlem: Letenská 4, 118 01 Praha 1,

zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR,

zastoupený: Mgr. Janem Maříkem, Ph.D., ředitelem,

e-mail: arupraha@arup.cas.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné

**a****ČEZ Energetické služby, s.r.o.**

IČ: 27804721,

DIČ: CZ27804721,

se sídlem: Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 52291,

zastoupený: Ing. Michalem Pastuškem, předsedou rady jednatelů,

Ing. Radimem Koláčkem, místopředsedou rady jednatelů,

Ing. Jaroslavem Kvardou, členem rady jednatelů,

e-mail: info.es@cez.cz

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(Zhotovitel a Objednatel dále společně také jako „**Smluvní strany**“ či každý samostatně jako „**Smluvní strana**“) uzavírají tento **dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24.7.2019** (dále jen „**Dodatek**“):

### 1. Předmět Dodatku

- 1.1. Smluvní stany uzavřely na základě provedeného výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem „*Rekonstrukce elektroinstalace, Letenská 4 a 6, Praha 1 – prostory 2. a 3. NP užívané Ústavem pro jazyk český AV ČR v.v.i.*“ dne 24.7.2019 smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva o dílo**“), na základě které se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele ve Smlouvě o dílo specifikovanou rekonstrukci elektroinstalace v objektu Objednatele na adrese Letenská 4 a 6, Praha 1 (dále jen „**Dílo**“). Cena Díla byla Smluvními stranami sjednána v čl. 2.1. Smlouvy o dílo ve výši 4.854.679,87 Kč bez DPH. Termín dokončení Díla byl sjednán ve dvou etapách dle čl. 5.1. Smlouvy o dílo s tím, že 1. etapa Díla bude provedena dle příslušného harmonogramu, nejpozději však do 29.9.2019, a 2. etapa Díla bude provedena dle příslušného harmonogramu, nejpozději do 30.9.2019.



- 1.2. Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy o dílo v rozsahu dle změnového listu č. 1 ze dne 29.10.2019, který tvoří **přílohu č. 1** tohoto Dodatku, a to pokud jde o změnu Díla, změnu sjednané ceny Díla a změnu termínu dokončení Díla. Potřeba změny Smlouvy o dílo je odůvodněna skutečnostmi, které jsou rovněž specifikovány v příloženém změnovém listu.

## 2. Změna Smlouvy o dílo

- 2.1. Smluvní strany v důsledku skutečností uvedených výše v čl. 1.2. tohoto Dodatku ujednaly, že se mění Smlouva o dílo, a to tak, že:
- (a) dochází k úpravě předmětu Díla v rozsahu dle změnového listu č. 1 ze dne 29.10.2019, který tvoří **přílohu č. 1** k tomuto Dodatku. Změna Díla je blíže specifikována ve stavebním rozpočtu a půdorysu úprav, které tvoří přílohu příloženého změnového listu.
  - (b) celková cena, kterou Objednatel uhradí Zhotoviteli za realizaci Díla dle čl. 2.1. Smlouvy o dílo, činí **5.793.528,13 Kč** (slovy: *pět-milionů-sedm-set-devadesát-třítisíce-pět-set-dvacet-osm-korun-českých-a-třináct-halérů*). K této ceně bude připočtena a ze strany Objednatele uhrazena daň z přidané hodnoty ve výši 21 % v částce 1.216.640,90 Kč. Celková cena Díla tedy činí **7.010.169,03 včetně DPH** (slovy: *sedm-milionů-deset-tisíc-jedno-sto-šedesát-devět-korun-českých-a-tři-haléře*). Stavební rozpočet specifikující změnu ceny Díla tvoří přílohu změnového listu č. 1 ze dne 29.10.2019, který tvoří **přílohu č. 1** k tomuto Dodatku. Stavební rozpočet je úplný.
  - (c) dochází ke změně termínu dokončení Díla s tím, že celé Dílo bude dokončeno dle harmonogramu příloženého ke změnovému listu č. 1 ze dne 29.10.2019, který tvoří **přílohu č. 1** k tomuto Dodatku, **nejpozději však do 30.11.2019**, a to včetně provedení úklidových prací.
- 2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.
- 2.3. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že jim v důsledku změny Smlouvy o dílo upravené tímto Dodatkem nevznikl vůči druhé Smluvní straně jakýkoli nárok z titulu náhrady škody či smluvní pokuty.
- 2.4. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností prohlašují, že změna předmětu Díla a ceny Díla sjednaná v čl. 2.1. tohoto Dodatku zahrnuje rovněž provedení víceprací, které Objednatel původně objednal u Zhotovitele na základě své objednávky č. 190200229 ze dne 3.9.2019.

## 3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Jestliže jsou v tomto Dodatku použita slova s velkým počátečním písmenem, mají tato slova význam, který jim byl v tomto Dodatku přidělen danou definicí jednotlivých termínů, nevyplývá-li z logiky a kontextu Dodatku jinak.



- 3.2. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Dodatku v registru smluv zřízeném na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
- 3.3. Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán ve třech shodných stejnopisech v českém jazyce. Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení tohoto Dodatku.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily, souhlasí s ním, a na důkaz uvedeného níže připojují své podpisy.

V Praze dne 29.10.2019

**Příloha:**

č. 1 – Změnový list č. 1 ze dne 29.10.2019 včetně jeho příloh v podobě stavebního rozpočtu, půdorysu úprav a harmonogramu.

Za Objednatele:

.....  
 Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i.  
 Mgr. Jan Mařík, ředitel

Za Zhotovitele: 14. 11. 2019

.....  
 ČEZ Energetické služby, s.r.o.  
 Ing. Michal Pastušek,  
 předseda rady jednatelů

.....  
 ČEZ Energetické služby, s.r.o.  
 Ing. Radim Koláček,  
 místopředseda rady jednatelů

.....  
 ČEZ Energetické služby, s.r.o.  
 Ing. Jaroslav Kvarda,  
 člen rady jednatelů

# ZMĚNOVÝ LIST

Název akce

*Rekonstrukce elektroinstalace v areálu Archeologického ústavu AV ČR, Letenská 4 a 6, Praha 1 – prostory 2. a 3.NP užívané Ústavem pro jazyk český AV ČR v.v.i.*

## Změnový list č. 1

**Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změn popsáno**

Zápisy z KD stavby č.1 až 10.

**Popis předmětu změnového listu, jeho příčin a zdůvodnění:**

Rozšíření předmětu dodávky v prostorách místností 141- 143:  
Připojování nových rozvodů datových kabeláží si vyžaduje stavební úpravy serverovny areálu spočívající ve zvýšení únosnosti podlahy místnosti, zateplení stropu a obvodových stěn místnosti, úpravy povrchů a nivelety podlah ve vedlejších místnostech, provedení kompletní rekonstrukce silových a datových rozvodů včetně dodávek a přezbrojení silových a datových rozvaděčů.

Součástí prací je i umístění kuchyňského koutu v chodbě 142a a zhotovení SDK podhledu v 142a a 142b (viz příloha – půdorys změn).

Dále dle požadavku zadavatele bude provedena ethernetová přípojka STP z místnosti 141 do 55, zálohované přívody z č.141 do č.107 a 105.

### 1. Změna realizačních nákladů

Rekapitulace nákladů na změnový list:

Původní náklady dle SoD:	4.854.679,87 Kč + 1.019.482,77 Kč DPH, tj. celkem 5.874.162,64 Kč
Náklady dle ZL 1 (viz příloha):	938.848,26 Kč + 197.158,13 Kč DPH, tj. celkem 1.136.006,39 Kč
<b>Nové náklady</b>	<b>5.793.528,13 Kč + 1.216.640,90 Kč DPH, tj. celkem 7.010.169,03 Kč</b>



## 2. Změna termínu realizace:

Z důvodů rozšíření předmětu plnění se nový termín plnění celého předmětu SoD po dohodě na KD č. 8 stavby dne 11.9.2019 po vzájemné dohodě stanoví včetně úklidových prací na 30.11.2019 (viz příloha HMG)

Zhotovitel: ČEZ Energetické služby s.r.o.  
AV ČR

Stavební dozor Arch. ústav

Za projektanta: ing. Jaroslav Altera

Změnový list je vyhotoven ve čtyřech provedeních a nabývá účinnosti schválením všech zúčastněných stran.

Datum: 29.10..2019

Zpracoval: Kočí Jiří

Příloha: položkový rozpočet  
Půdorys úprav v m.č. 141-143  
HMG termínu plnění





č.	spec 21m/46m	popis položky	jedn.	množ.	jednoc.	celkocen
<b>SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE</b>						
<b>PŘÍSTROJE SPÍNAČÍ TYP velkoplošný vypínač pro osazení do společných vícerárměčků</b>						
1	210110001	strojek spínače vypínač 1m jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	1,000	142,64 Kč	142,64 Kč
2	210110003	strojek spínače vypínač 1m 5-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	1,000	138,25 Kč	138,25 Kč
3	210110005	strojek spínače vypínač 1m 6-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	1,000	171,17 Kč	171,17 Kč
4	210110005	strojek spínače vypínač 1m 6-sériový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	1,000	160,20 Kč	160,20 Kč
5	210110007	strojek spínače vypínač 1m 7-křídlový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	2,000	142,04 Kč	285,29 Kč
6	210110007	strojek spínače vypínač 1m 7-křídlový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	2,000	181,05 Kč	362,09 Kč
7	210110007	strojek spínače vypínač 1m 7-křídlový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	-	- Kč	- Kč
8	210110007	strojek spínače vypínač 1m 7-křídlový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	-	- Kč	- Kč
9	210110007	strojek spínače vypínač 1m 7-křídlový pro prostředí základní nebo vlhké	ks	-	- Kč	- Kč
10	210109523	Sporáková kombinace (vypínač x boiler)	ks	16,000	39,50 Kč	632,02 Kč
11	210109523	Otevření nebo uzavření krabice víceem na 4 šrouby (montáž klapek a rámečků)	ks	3,000	38,40 Kč	115,21 Kč
12	210110007	KLAPKA velkoplošná bílá faz 1,7,6	ks	1,000	66,93 Kč	66,93 Kč
13	210110007	KLAPKA velkoplošná bílá faz 1,7,6	ks	3,000	49,38 Kč	148,13 Kč
14	210110007	KLAPKA velkoplošná bílá faz 1,7,6	ks	8,000	25,24 Kč	201,96 Kč
15	210110007	KLAPKA velkoplošná bílá faz 1,7,6	ks	11,000	137,16 Kč	1 508,72 Kč
16	210110007	KLAPKA velkoplošná bílá faz 1,7,6	ks	-	- Kč	- Kč
17	210122052	Montáž zásuvky jednopólové do krabice	ks	5,000	832,81 Kč	4 164,06 Kč
18	210122052	Montáž zásuvky jednopólové do krabice	ks	6,000	126,18 Kč	757,10 Kč
19	210122052	Montáž zásuvky jednopólové do krabice	ks	-	- Kč	- Kč
20	210122052	Montáž zásuvky jednopólové do krabice	ks	-	- Kč	- Kč
21	210122052	Montáž zásuvky jednopólové do krabice	ks	-	- Kč	- Kč
22	210122052	Montáž zásuvky jednopólové do krabice	ks	-	- Kč	- Kč
23	210122052	Montáž zásuvky jednopólové do krabice	ks	-	- Kč	- Kč
24	210103091	KRABICE, TRUBKY, ŽLABY	ks	15,000	41,70 Kč	625,43 Kč
25	210103091	Montáž krabice přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	ks	15,000	7,68 Kč	115,21 Kč
26	210010316	KRABICE sezazovací pod omítku	ks	16,000	326,98 Kč	5 231,69 Kč
27	210010316	Montáž krabice nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	ks	12,000	63,53 Kč	762,30 Kč
28	210010316	Montáž krabice nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	ks	6,000	120,12 Kč	720,72 Kč
29	210010316	Montáž krabice nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	ks	4,000	122,43 Kč	489,72 Kč
30	210010316	Montáž krabice nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	ks	4,000	242,55 Kč	970,20 Kč
31	210010316	Montáž krabice nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	ks	5,000	297,99 Kč	1 489,95 Kč
32	210010002	Pomocná svorkovnice pro místní pospojování (HOP)	m	5,000	28,53 Kč	142,64 Kč
33	210010002	Pomocná svorkovnice pro místní pospojování (HOP)	m	5,000	17,33 Kč	86,63 Kč
34	210102571	Trubka PVC 40 mm	m	24,000	25,24 Kč	605,68 Kč
35	210102571	Montáž svorkovnic řadových se zapojením vodičů průřezové plochy do 2,5 mm2	ks	24,000	7,68 Kč	184,34 Kč
36	460690031	Bezdrátová svodka do 5x2,5 mm2	ks	60,000	9,88 Kč	592,52 Kč
37	460690031	Osazení lišticové větve vyvrtání otvoru ve stěněch chladných průměru do 8 mm	ks	60,000	1,88 Kč	112,80 Kč
38	210100097	hmoždinka kovová, plastová do betonu do 10 mm	ks	72,000	12,71 Kč	914,76 Kč
39	210100097	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 4 mm2	ks	30,000	- Kč	- Kč
40	210020302	Kabeľový drátový žlab 50/50 včetně závěsu	m	30,000	- Kč	- Kč
41	210020302	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 100 mm bez vika	m	30,000	- Kč	- Kč
42	210010113	Ukončení kabelů do 5x25	ks	6,000	49,38 Kč	296,26 Kč
43	210010113	Montáž list vkladacích a víčekem šířky do 250 mm	m	30,000	9,88 Kč	296,26 Kč
44	mat.4	ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL PLASTOVÝ - 3 KOMORY např Legrand	m	30,000	400,50 Kč	12 014,89 Kč
45	2106800105	KABEL Y A VODIČE	m	30,000	9,88 Kč	296,26 Kč
46	2106800105	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, S, CYKYL, S, 3x1,5 mm2 uložení pod omítku ve stěně	m	250,000	9,88 Kč	2 470,00 Kč
47	2106800105	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, S, 3x2,5 mm2 uložení pod omítku ve stěně	m	30,000	10,95 Kč	328,52 Kč
48	2106800105	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, S, 3x2,5 mm2 uložení pod omítku ve stěně	m	260,000	17,83 Kč	4 626,49 Kč
49	2106800105	Kabel 1-CYKY 3x1,5-J(O)	m	30,000	- Kč	- Kč
50	2106800105	Kabel 1-CYKY 3x2,5-J	m	30,000	- Kč	- Kč
51	2106800105	Montáž měděných kabelů CYA 10 mm2	m	30,000	- Kč	- Kč
52	2106800105	Vodič Y 10 mm 2ž	m	22,000	14,26 Kč	313,81 Kč
53	2106800105	Montáž měděných kabelů CYKY 5x16-25 mm2 uložení pod omítku ve stěně	m	10,000	83,16 Kč	831,60 Kč
54	2106800105	Kabel 1-CYGG 5x6-J	m	12,000	133,98 Kč	1 607,76 Kč
55	2106800105	Štítky kabelové včetně montáže	ks	35,000	49,67 Kč	1 738,45 Kč
56	2106800105	Štítky kabelové včetně montáže	ks	8,000	519,75 Kč	4 158,00 Kč
57	PC1	MONTÁŽE JINDE NESPECIFIKOVANÉ	hod	24,000	635,25 Kč	15 246,00 Kč
58	2PC1	Instalace a připojení zdroje UPS	hod	2,000	1 131,88 Kč	2 263,76 Kč
59	2PC1	Zednická výpomoc, vrtání, bourání drážek a pod, osazení krabic, zajištění drážek, příplatek za práce ve výšce, včetně zajištění drážek, provizorní připojení UPS	hod	34,000	159,48 Kč	5 422,41 Kč
60	LED - N	Svítidlo s vlastním zdrojem, autonomní 1ř, zdroj LED 1W, PIKTOGRAM	ks	2,000	2 263,75 Kč	4 527,50 Kč
61	LED - N	Svítidlo s vlastním zdrojem, autonomní 1ř, zdroj LED 1W, PIKTOGRAM	ks	34,000	159,48 Kč	5 422,41 Kč
62	Pos1	Lantový žabka Y, 1,5m, MEGGA	ks	2,000	2 263,75 Kč	4 527,50 Kč
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						
71						
72						
73						
74						
75						
76						
77						
78						
79						
80						
81						
82						
83						
84						
85						
86						
87						
88						
89						
90						
91						
92						
93						
94						
95						
96						
97						
98						
99						
100						

Chybělo v součtách VV











Popis	množství	jednotka	cena jednotková	celková cena	Poznámka
Typ Ri7, výška 45U (2111mm), šířka 800mm, hloubka 800mm, L-typ 19" lišt; Přední skleněné dveře, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; Zadní plechové dveře, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; 2 bočnice, celoplechové, univerzální klíč, Krytí: IP30; Kryty: standardní horní a spodní kryt (neodnímatelný); Nosnost 500 kg; Barva RAL 7035 (světle šedá); Součástí jsou výškově stavitelné nožičky, zemnicí sada a 28 ks montážních sad.	1 ks		Kč 21 867,10	Kč 21 867,10	Posunutí síťového rozvaděče
19" vyvazovací panel 1U oboustranný, kanál 4x6 cm	10 ks		Kč 412,50	Kč 4 125,00	
Kabelová průchodka dělená s dvouvrstvým kartáčem pro rozvaděče Premium, Optimal, iSeven (otvor 300x100mm)	2 ks		Kč 1 007,16	Kč 2 014,32	
Patch panel 19", CAT 6, UTP, 24 portů, 0,5U, vyvazovací lišta	15 ks		Kč 2 070,00	Kč 31 050,00	
Usazení rozvaděče, včetně montáže vyvazovacích prvků a patch panelů	1 kpl		Kč 5 197,50	Kč 5 197,50	
Optický patchkabel LC-ST 50/125 (multi mode), duplex, OM3, 20m	2 ks		Kč 655,50	Kč 1 311,00	
Optický patchkabel LC-SC 50/125 (multimode), duplex, OM3, 20m	1 ks		Kč 684,00	Kč 684,00	
Optický patchkabel ST-SC 50/125 (multi mode), duplex, OM3, LSOH, 20m	1 ks		Kč 612,00	Kč 612,00	
Svařování optických kabelů (rezerva)	24 ks		Kč 435,00	Kč 10 440,00	
Triton 19" rozvaděč jednodílný 9U/600mm, celoskleněné dveře	1 ks		Kč 4 479,00	Kč 4 479,00	
Usazení rozvaděče, včetně montáže vyvazovacích prvků a patch panelů	1 kpl		Kč 4 042,50	Kč 4 042,50	
patch panel 19", CAT 6, UTP, 24 portů, 0,5U, vyvazovací lišta	5 ks		Kč 2 035,50	Kč 10 177,50	
Přemístění optické vany	1 kpl		Kč 1 950,00	Kč 1 950,00	
19" vyvazovací panel 1U oboustranný, kanál 4x6 cm	4 ks		Kč 412,50	Kč 1 650,00	
Kabel UTP cat6 (doplnění 6ks účastnických zásuvek 1500 m, prodloužení 251 přípojek - posun rozvaděče)	3180 m		Kč 9,02	Kč 28 685,35	
Montáž kabelu SYKFY 5x2x0,5 do žlabu	3180 m		Kč 9,88	Kč 31 403,30	
Popis účastnické zásuvky v místnostech (2 x štítek na zásuvku)	98 ks		Kč 40,43	Kč 3 961,65	
Kabelový štítek na popis vývodu UTP (číslo účastnické zásuvky Ethernet RJ45 v rozvaděči)	360 ks		Kč 20,79	Kč 7 484,40	
Montáž kabelového štítku UTP v rozvaděči	360 ks		Kč 28,88	Kč 10 395,00	
Ukončení kabelu CMSM do 4 žil 0,50 mm2 na svorkovnici WAGO/ Ukončení kabelu UTP Cat6 na PATCH panelu v RACKU	288 ks		Kč 115,50	Kč 33 264,00	



Instalační kabel Solarix CAT6 FTP LSOH Dca s2 d2 a1 SXKD-6-FTP-LSOH (kabel musí být uzeměn na obou koncích z důvodu souběhu vedení s NN a případné indukce napětí)	165 m	Kč	16,25	Kč	2 681,25	Ethernetová přípojka STP z místnosti č. 141 do místnosti č. 55
TRUBKA PVC 29MM	165 m	Kč	8,67	Kč	1 430,55	
Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku	165 m	Kč	19,53	Kč	3 222,45	Zálohovaný přívod z místnosti č. 141 k rozvaděči před místnostmi č. 107 a 105
Montáž kabelu NCEY 1 mm v trubce 10 žil	165 m	Kč	9,88	Kč	1 630,20	
Ukončení kabelu CMSM do 4 žil 0,50 mm2 na svorkovnici WAGO/	2 ks	Kč	115,50	Kč	231,00	Chybělo v projektové dokumentaci
Ukončení kabelu UTP Cat6 na PATCH panelu v RACKU						
Kabel 1-CYKY 3x2,5-J (kabel pro zalohování ze serverovny 141 k rozvaděči u místnosti 105 a 107 ARU. Kabel zustane smotaný a zaizolovaný na mars žlabu v prostoru 142a)	80 m	Kč	17,83	Kč	1 426,40	Posun elektroinstalace
Kabelový štítek na popis vývodu silového vedení UPS CYKY 13x2,5mm2 (číslo napájecího rozvaděče / označení jističe)	2 ks	Kč	20,79	Kč	41,58	
Montáž kabelového štítku	2 ks	Kč	28,88	Kč	57,75	
Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V do 2,5 mm2 do žlabu	16 m	Kč	12,35	Kč	197,60	
Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 4 mm2	3 ks	Kč	12,07	Kč	36,21	
Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných KO100, KO125	3 ks	Kč	17,56	Kč	52,67	
Krabice elektroinstalační protahovací KO125	3 ks	Kč	149,23	Kč	447,68	
Datová dvojzásuvka Cat6 LAN 2xRJ 45 - design dle silnoproudu (montáž)	3 ks	Kč	239,20	Kč	717,60	
Datová dvojzásuvka Cat6 LAN 2xRJ 45 - design dle silnoproudu	3 ks	Kč	93,27	Kč	279,80	
Ukončení kabelu CMSM do 4 žil 0,50 mm2 na svorkovnici WAGO/	6 ks	Kč	71,32	Kč	427,93	
Ukončení kabelu UTP Cat6 na PATCH panelu						
Kabel 1-CYKY 5x16-J	16 m	Kč	204,09	Kč	3 265,42	
Montáž měděných kabelů CYKY 5x16-25 mm2 uložených pod omítku ve stěně	16 m	Kč	14,26	Kč	228,23	
Vodič CYA 25 mm zř	16 m	Kč	61,87	Kč	989,98	
Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 25 až 35 mm2 pod omítku ve stěně	16 m	Kč	12,07	Kč	193,12	
Vodič HO7V-K 16 ohebný zelenožlutý (uzemění RAKÚ)	30 m	Kč	55,44	Kč	1 663,20	
Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 25 až 35 mm2 pod omítku ve stěně	30 m	Kč	12,07	Kč	362,09	



Kabelový štítek na popis vývodu silového vedení CYKY J5x16mm <sup>2</sup> (číslo napájecího rozvaděče / označení jističe)	4 ks	Kč 20,79	Kč 83,16	
Montáž kabelového štítku	4 ks	Kč 28,88	Kč 115,50	
Kabelový drátěný žlab 300/100 včetně závěsu	35 m	Kč 323,69	Kč 11 329,11	
Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 250 mm bez víka	35 m	Kč 175,56	Kč 6 144,60	
Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	70 ks	Kč 8,78	Kč 614,46	
hmoždinka kovová, plastová do d 10 mm	70 ks	Kč 3,29	Kč 230,42	
Svítilno Hormen SIDDELIGHT RECESSED LED 595x595 mm (M600), 41W, 5928lm, 4000K, Ra80+, Slim prism	8 ks	Kč 2 995,26	Kč 23 962,07	Změna svítidel v prostoru 141 a 142
Montáž svítidel	8 ks	Kč 252,37	Kč 2 018,94	
Svítilna do zázemí TLKVL-E27	14 ks	Kč 336,00	Kč 4 704,00	
Svítilno A - LED s opalovým krytem (OSMONT AURA_5 LED- 1L16C07K86_082 3000, AURA 5, 1 x LED modul L16C07, 28W, d- 490mm,, sklo triplex opál mat (1.000))	1 ks	Kč 1 605,45	Kč 1 605,45	
Montáž svítidel	1 ks	Kč 252,37	Kč 252,37	
Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 250 mm	36 m	Kč 9,88	Kč 355,68	Chybělo ve VV ale je v PD
ELEKTROINSTALAČNÍ KANÁL PLASTOVÝ - 3 KOMORY např Legrand	36 m	Kč 400,50	Kč 14 418,00	
Dílčí revize (cestovní náklady)	3 ks	Kč 2 217,60	Kč 6 652,80	
Digestoř	1 ks	Kč 3 500,00	Kč 3 500,00	
Pomocný a přidružený materiál	1 kpl	Kč 9 000,00	Kč 9 000,00	

Cena celkem bez DPH	Kč 319 362,87
DPH	Kč 67 066,20
Cena celkem s DPH	Kč 386 429,07



17	K	210122052	Montáž zásuvky jednopólové do krabice	ks	16	118,75 Kč	1 900,00 Kč
18	M	materiál.10	zásuvka 230V - červená - svodič přepětí	ks	2	759,05 Kč	1 518,10 Kč
19	M	materiál.11	zásuvka 230V - bílá - svodič přepětí	ks	2	721,05 Kč	1 502,10 Kč
20	M	materiál.12	zásuvka 230V - červená	ks	4	138,70 Kč	554,80 Kč
21	M	materiál.13	zásuvka 230V - bílá	ks	6	109,25 Kč	655,50 Kč
14	M	materiál.7	čtyřrámeček pro osazení přístrojů do skupiny	ks	4	76,95 Kč	307,80 Kč

Celkem

6 438,30 Kč



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: PRAHA 1, LETENSKÁ 123/4 - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANCELÁŘÍ ÚSTAVU JAZYKA ČESKÉHO  
Objekt:

## 1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO: 801 4  
Místo: PRAHA

Zadavatel: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV v.v.i. - PRAHA 1

Zhotovitel:

Projektant: ING. J. KORBEL

Zpracovatel: V. RENČOVÁ

Poznámka:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE. VÝMĚRY JSOU PŘEVZATY Z ÚDAJŮ PROJEKTANTA A Z PD (výkres č. 1-4), VÝPOČET A POPIS JE UVNITŘ POLOŽKY. MATERIÁLY PŘÍPADNĚ UVEDENÉ V ROZPOČTU JSOU ORIENTAČNÍ. MOHOU BÝT DODVATELEM V SOULADU SE ZÁKONEM č. 134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA PŘEDPOKLADU, ŽE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY.

CC-CZ: 10. 8. 2019  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>438 817,57</b>
DPH základní snížená	Základ daně 336 130,58 0,00	Výše daně 70 587,42 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>509 404,99</b>



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: PRAHA 1, LETENSKÁ 123/4 - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANCELÁŘÍ ÚSTAVU JAZYKA ČESKÉHO  
Objekt: 1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: PRAHA  
Zadavatel: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV v.v.i. - PRAHA 1  
Zhotovitel:

Datum: 10. 8. 2019  
Projektant: ING.J.KORBEL  
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**  
HSV - Práce a dodávky HSV **446 022,24**  
212 596,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce	103 282,62
61 - Úprava povrchů vnitřních	46 005,56
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 084,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 120,40
94 - Lešení a stavební výtahy	3 828,00
96 - Bourání konstrukcí	38 174,36
998 - Přesun hmot	9 101,65

PSV - Práce a dodávky PSV	163 467,13
72 - Zdravotní instalace	6 000,00
762 - Konstrukce tesařské	2 962,34
763 - Konstrukce suché výstavby	117 537,74
766 - Konstrukce truhlářské	28 051,08
771 - Podlahy z dlaždic	8 079,86
775 - Podlahy skládané	3 349,23
776 - Podlahy povlakové	76 952,65
781 - Dokončovací práce - obklady	6 009,73
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-85 475,50

N00 - Nepojmenované práce



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PRAHA 1, LETENSKÁ 123/4 - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANCELÁŘÍ ÚSTAVU JAZYKA ČESKÉHO

Objekt:

1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

PRAHA

Zadavatel: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV v.v.i. - PRAHA 1

Zhotovitel:

V.RENČOVÁ

Datum:

10. 8. 2019

Projektant:

ING.J.KORBEL

Zpracovatel:

V.RENČOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>438 817,57</b>
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				103 282,62
1	K	34627223R	Přízdívky z pórobetonových tepelně izol.tvármic (např.Ytong Mullipor) na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 100 mm	m2	67,800	819,90	55 589,22
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	1,350	9 148,76	12 350,83
3	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	1,350	23 026,28	31 085,48
4	K	413232221	Zadívka zhlaví válcovaných nosníků do 300 mm	ks	10,000	221,76	2 217,60
5		632451021	vyrovnávací potěr tl. 20 mm v pásu	m2	10,900	187,11	2 039,50

D	61		Úprava povrchů vnitřních				46 005,56
6	K	612142001	Potazení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	67,800	195,70	13 268,46
7	K	612311141	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvourcová štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	67,800	243,20	16 488,96
8	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	4,550	621,30	2 826,92
9	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	8,000	410,40	3 283,20
10	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourcové, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	41,297	170,10	7 024,62
11	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	61,774	50,40	3 113,41

D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 084,02
12	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	7,276	530,10	3 857,01
13	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	7,276	31,20	227,01

D	9		Ostatní konstrukce a práce bourání				8 120,40
14	K	952901111	vyústění otvorů nebo objektů před pruaním do uzavřené výstavby, svisle vysoký podlaží do 4 m	m2	66,000	88,40	5 834,40
15	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	35,000	17,60	616,00
16	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	50,000	33,40	1 670,00

D	94		Lešení a stavební výtahy				
17	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	66,000	58,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Bourání konstrukcí</b>							
D	96		Bourání příček z cihel, tvárník nebo příčkovék pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	12,665	81,00	1 025,87
18	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárník nebo příčkovék pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	12,665	81,00	1 025,87
19	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovinných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	1,275	141,60	180,54
20	K	965081322	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy do 1 m2	m2	7,276	126,40	919,69
21	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	2,618	3 553,00	9 301,75
22	K	965082922	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy do 2 m2	m3	1,600	509,20	814,72
23	K	978013141	Otlučení vápenitých nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrobáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	41,297	22,60	933,31
24	K	974031666	Vysekáání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtaňování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 250 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	18,000	319,94	5 758,83
25	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,406	589,00	4 951,13
26	K	997013219	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	8,406	63,30	532,10
27	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,406	318,30	2 675,63
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	201,744	9,80	1 977,09
29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	8,406	1 083,00	9 103,70
<b>Přesun hmot</b>							
D	998		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	8,871	1 026,00	9 101,65
30	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	8,871	1 026,00	9 101,65
<b>D</b> <b>PSV</b> <b>163 467,13</b>							
D	72		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>6 000,00</b>
D	72		<b>Zdravotní instalace</b>				<b>6 000,00</b>
31	K	R POL 1	Napojení na stávající vodovod a kanalizaci 6.000,- Kč - ocení všichni zhotovitelé jednotně, bude upřesněno dle skutečnosti	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
<b>D</b> <b>762</b> <b>2 962,34</b>							
D	762		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>2 962,34</b>
32	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	31,040	65,60	2 036,22
33	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,551	589,00	324,54
34	K	997013219	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,551	63,30	34,88
35	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,551	318,30	175,38
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,224	9,80	129,60
37	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,551	475,00	261,73
<b>D</b> <b>763</b> <b>117 537,74</b>							
D	763		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>117 537,74</b>
38	K	763135812	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu polozapuštěném	m2	14,615	124,50	1 819,57



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,153	589,00	90,12
40	K	997013219	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,153	63,30	9,68
41	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,153	318,30	48,70
42	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,672	9,80	35,99
43	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	0,153	1 653,00	252,91
44	K	763135102	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné	m2	33,840	324,00	10 964,16
45	M	59030570R	podhled kazetový, hrana A, tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	35,532	470,30	16 710,70
46	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	40,608	112,10	4 552,16
47	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	33,840	40,60	1 373,90
48	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	33,840	37,00	1 252,08
49	M	63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	35,532	135,90	4 828,80
50	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	33,840	25,00	846,00
51	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	38,916	23,70	922,31
52	K	763131521	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	9,030	936,70	8 458,40
53	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	9,030	26,40	238,39
54	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	14,830	112,10	1 662,44
55	K	974025789	Revizní dvířka SDK 50x50	ks	3,000	836,22	2 508,66
56	K	965036547	montáž revizních dvířek	ks	3,000	623,70	1 871,10
57	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	9,030	137,80	1 244,33
58	K	763164546	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou H2DF, tl. 15 mm	m	3,250	577,60	1 877,20
59	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	1,463	137,80	201,60
60	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,463	50,50	73,88
61	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	0,450	112,10	50,45
62	K	763158122	Podlahy ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové úpravy sěrka tl. 2 mm	m2	31,040	199,50	6 192,48
63	K	763158128	Podlahy ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách Příplatek k ceně -8122 za každý další 1 mm tloušťky sěrky	m2	93,120	26,70	2 486,30
64	K	76325113R	Podlahy ze sádrovláknitých desek na pero a drážku (např.Fermacell) podlahový prvek 2E22 tl. 25 MM vč.spojovacích prvků, lepidla, spárování tmelem, podsypem tl.do 100 mmn a okrajové spojovací pásy	m2	31,040	1 330,00	41 283,20
65	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, vyztužené nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m	m2	31,040	31,90	
66	K	998763100	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,956	1 149,50	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	998763194	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	1,956	765,70	1 497,71
68	K	998763181	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,956	483,60	945,92
							28 051,08
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
69	K	76681115R	Montáž kuchyňských linek - smontování kuchyňské sestavy	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
70	M	R POL 2	<b>Kompletní kuchyňská linka dl.2550 mm (dle výběru zadavatele - včetně dřezu, sifonu, baterie, digestoř)</b>	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00
71	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	-1,000	610,79	-610,79
72	M	6116018R	<b>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197cm s povrch.úpravou + kování</b>	kus	-1,000	3 363,36	-3 363,36
73	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	713,00	713,00
74	M	61160243R	<b>Dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 900/1970 mm CPL, zateplené + kování</b>	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
75	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,150	758,10	113,72
76	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,150	836,00	125,40
77	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,150	487,40	73,11
							8 079,86
D	771		<b>Podlahy z dlaždic</b>				
78	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	4,100	380,00	1 558,00
79	M	5976143R	<b>dlaždice keramické podlahové</b>	m2	4,715	427,50	2 015,66
80	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	4,920	102,60	504,79
81	M	5976127R	<b>dlažba soklová - podlahová keramická</b>	m2	0,590	1 396,50	823,94
82	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,592	13,40	61,53
83	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	4,592	44,70	205,26
84	K	771577115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	4,592	44,70	205,26
85	K	771151024	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	4,100	564,30	2 313,63
86	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	4,100	44,80	183,68
87	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,194	536,80	104,14
88	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,194	382,90	74,28
89	K	998771192	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,194	153,00	29,68
							3 349,23
D	775		<b>Podlahy skládané</b>				
90	K	775511800	Demontáž podlah vlysových s lištami lepených	m2	30,635	67,30	2 061,74
91	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,766	589,00	451,17
92	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,766	63,30	48,49



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,766	318,30	243,82
94	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,384	9,80	180,16
95	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,766	475,00	363,85
							76 952,65
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							
96	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	30,635	22,30	683,16
97	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,092	589,00	54,19
98	K	997013219	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,092	63,30	5,82
99	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,092	318,30	29,28
100	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,208	9,80	21,64
101	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,092	1 083,00	99,64
102	K	776241111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásů hladkých (bez vzoru)	m2	33,840	121,60	4 114,94
103	M	28411041	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m2	37,224	1 400,00	52 113,60
104	K	776121411	PVC homogenní plovoucí elektrický vodivá na podložce tl 10,50mm, R 0,025-1MΩ, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1	m2	33,840	135,90	4 598,86
105	K	776411112	Příprava podkladu penetrační dvovrstevnou podlah na dřevě (špachtlováním)	m	40,608	153,00	6 213,02
106	M	28411010	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	42,638	104,50	4 455,67
107	K	776223111	lišta soklová PVC 20x100mm	m	52,114	50,20	2 616,12
108	K	776111311	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m2	33,840	11,50	389,16
109	K	775591191	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	33,840	16,70	565,13
110	M	61155350	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	37,224	10,90	405,74
111	K	998776101	podložka izolační z pěnového PE 2mm	t	0,522	425,60	222,16
112	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun m v objektech výšky do 6 m	t	0,522	336,30	175,55
113	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,522	362,00	188,96
							6 009,73
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							
114	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	5,250	435,10	2 284,28
115	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	5,775	419,90	2 424,92
116	K	781779196	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvovrstevnou spárovací tmel	m2	5,250	48,10	252,53
117	K	781779197	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvovrstevnou lepidlo	m2	5,250	48,10	252,53
118	K	781121011	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvovrstevnou lepidlo	m2	5,250	44,80	235,20
119	K	781494111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m	2,800	139,70	390,76
120	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	0,522	100,00	52,10
121	K	998781101	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	t	0,109	536,80	58,40
							36,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,109	382,90	41,74
66	K	998781192	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,109	153,00	16,68
							-85 475,51
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							
122	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-2 006,550	26,92	-54 022,45
123	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-1 693,480	28,74	-48 664,52
124	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	166,500	62,40	10 389,60
125	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	166,500	14,20	2 364,30
126	K	784181011	Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	166,500	25,10	4 179,15
127	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	34,500	4,50	155,25
128	M	58124844	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	36,225	3,40	123,17
							<b>69 958,50</b>
<b>D N00 Nepojmenované práce</b>							
129	K	HZS 1	Zednické výpomocce - ocení zhotovitel svou hodinovou sazbou, bude účtováno dle skutečnosti po odsouhlasení TZ ve stavebním deníku	hod	36,000	240,00	8 640,00
130	K	HZS 2	Ostatní pomocné a nezměřitelné práce - ocení zhotovitel svou hodinovou sazbou, bude účtováno dle skutečnosti po odsouhlasení TZ ve stavebním deníku (nutná kontrola vyčerpaných hodin)	hod	50,000	240,00	12 000,00



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3716D  
Stavba: PRAHA 1, LETENSKÁ 123/4 - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANCELÁŘÍ ÚSTAVU JAZYKA ČESKÉHO

KSO: 801 4  
Místo: PRAHA 1  
CC-CZ: 10. 8. 2019  
Datum:

Zadavatel:  
ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV v.v.i. - PRAHA 1

Zhotovitel:

Projektant:  
ING. J. KORBEL

Zpracovatel:  
V. RENČOVÁ

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>		<b>458 022,24</b>
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 73 107,42 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>V CZK</b>	<b>531 129,66</b>



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:  
PRAHA 1, LETENSKÁ 123/4 - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANCELÁŘÍ ÚSTAVU JAZYKA ČESKÉHO  
Objekt:

## 2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

KSO: 801 4  
Místo: PRAHA  
Datum: 10. 8. 2019  
Zadavatel: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV v.v.i. - PRAHA 1  
Zhotovitel:  
Projektant: ING.J.KORBEL  
Zpracovatel: V.RENČOVÁ  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>12 000,00</b>	
DPH základní snížená	Základ daně 12 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
<b>Cena s DPH</b>	<b>14 520,00</b>	Výše daně 2 520,00 0,00
<b>v CZK</b>		



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3716D

Stavba: PRAHA 1, LETENSKÁ 123/4 - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANCELÁŘÍ ÚSTAVU JAZYKA ČESKÉHO

Datum: 10. 8. 2019

Místo: PRAHA 1

Projektant: ING. J. KORBEL  
Zpracovatel: V. RENČOVÁ

Zadavatel: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV v.v.i. - PRAHA 1

Zhotovitel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

- |   |                                 |                   |                   |     |
|---|---------------------------------|-------------------|-------------------|-----|
| 1 | ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ | 446 022,24        | 516 609,66        | STA |
| 2 | VEDLEJŠÍ NÁKLADY                | 12 000,00         | 14 520,00         | STA |
|   |                                 | <b>458 022,24</b> | <b>531 129,66</b> |     |

*(Faint background text, likely a contract or technical specification, including terms like 'Cena s DPH', 'Cena bez DPH', and 'Typ'.)*

*(Handwritten signature or stamp at the bottom right.)*



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: PRAHA 1, LETENSKÁ 123/4 - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANCELÁŘÍ ÚSTAVU JAZYKA ČESKÉHO

Objekt: 2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo: PRAHA

Zadavatel: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV v.v.i. - PRAHA 1

Zhotovitel:

Datum: 10. 8. 2019

Projektant: ING. J. KORBEL

Zpracovatel: V. RENČOVÁ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy

12 000,00

12 000,00

6 000,00

2 000,00

4 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: PRAHA 1, LETENSKÁ 123/4 - STAVEBNÍ ÚPRAVY KANCELÁŘÍ ÚSTAVU JAZYKA ČESKÉHO

Objekt: 2 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo: PRAHA

Zadavatel: ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV v.v.i. - PRAHA 1

Zhotovitel:

Datum: 10. 8. 2019

Projektant: ING.J.KORBEL  
Zpracovatel: V.RENČOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				6 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, zrušení	kpl	1,000	4 000,00	5 000,00
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				2 000,00
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				4 000,00
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
5	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00